Администрация муниципального образования

«Бичурский район» Республики Бурятия

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Потанинская средняя общеобразовательная школа»

Буряад Уласай «БэшYYрэй аймаг» гэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

Нютагай засагай бюджедэй болбосоролой  эмхи

зургаан

«Потанинай юрэнхы болбосоролой  дунда hургуули»

671366, Республика Бурятия, Бичурский район, с. Потанино, ул. Октябрьская, 38 тел. 8(30133)58739

ПРИКАЗ

№ ____07___         от «_20_» _мая_2025г

Об утверждении программы воспитания, организации летнего отдыха и

оздоровления детей в лагере дневного пребывания «Солнышко» на базе МБОУ

На основании приказа Министерства науки и образования Республики Бурятия №

637 от 29 апреля 2025 года, от 10.02.2025 г. «Об утверждении программы воспитательной

работы для организации отдыха детей и их оздоровления в Республике Бурятия»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить Программу воспитания, организации летнего отдыха и оздоровления детей в

лагере дневного пребывания «Солнышко» на базе МБОУ «Потанинская СОШ».

Начальнику ЛДП «Солнышко» Бурдуковской М.В. и воспитателям обеспечить выполнение

плана основных мероприятий Программы воспитания организации летнего отдыха и

оздоровления детей.

3. Заместителю директора по УР Кузнецовой М.А. разместить данный приказ и

Программу на официальном сайте школы

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Потанинская СОШ»                                          Э.В. Цыбенов